

KP Holding Gadbjerg ApS

CVR-nr.: 37590444

Gødsbølskovvej 13B
7321 Gadbjerg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den:

31/10/2025

Karsten Bæk Pedersen

Indhold

PÅTEGNINGER

- Ledelsespåtegning
- Revisors erklæring om opstilling

LEDELSESBERETNING M.V.

- Selskabsoplysninger
- Ledelsesberetning

ÅRSREGNSKAB

- Resultatopgørelse
- Balance
- Egenkapitalopgørelse
- Noter
- Anvendt regnskabspraksis

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET	KP Holding Gadbjerg ApS Gødsbølskovvej 13B 7321 Gadbjerg CVR-nr.: 37590444 Stiftet: 2016-03-23 Hjemsted: Gadbjerg Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
DIREKTION	Karsten Bæk Pedersen
REVISOR	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab Majsmarken 1 7190 Billund
PENGEINSTITUT	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktivitet er investering.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat før skat udgør tkr. -12.

Årets resultat er som forventet.

Det forventes, at der kommer aktiviteter i virksomheden og at selskabskapitalen således kan reetableres ved egen drift.

RESULTATOPGØRELSE

Note		2024/25 kr.	2023/24 kr.
	Bruttofortjenste/Bruttotab	-9.938	-6.592
	DRIFTSRESULTAT	-9.938	-6.592
2	Finansielle omkostninger	-1.710	-1.478
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-11.648	-8.070
	ÅRETS RESULTAT	-11.648	-8.070
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-11.648	-8.070
	Disponering i alt	-11.648	-8.070

BALANCE

Aktiver

Note	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	0	7.125
Tilgodehavender	0	7.125
Likvide beholdninger	45.021	46.209
OMSÆTNINGSAKTIVER	45.021	53.334
AKTIVER	45.021	53.334

BALANCE

Passiver

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-91.225	-79.577
Egenkapital	-41.225	-29.577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.316	0
Anden gæld	7.930	82.911
Kortfristede gældsforpligtelser	86.246	82.911
GÆLDSFORPLIGTELSE	86.246	82.911
PASSIVER	45.021	53.334
3 Eventualforpligtelser mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	I alt
Primo	50.000	-79.577	-29.577
Forslag til resultat-disponering		-11.648	-11.648
Ultimo	50.000	-91.225	-41.225

NOTER

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	-1.710	-1.478
Finansielle omkostninger	<u>-1.710</u>	<u>-1.478</u>

3. Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

4. Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	1	1

6. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. juli 2024 - 30. juni 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

BALANCE

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes, at være en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSER

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, anden gæld mv., måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.